4
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2017 №118

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города и администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            с Уставом города Нижневартовска, в связи с изменениями в штатном расписании администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления Главы города и администрации города согласно приложению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                                Е.В. Рябых

Приложение к постановлению
администрации города
от 30.01.2017 №118

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
Главы города и администрации города

1. Пункт 3 постановления Главы города от 12.04.2004 №325 "Об утверждении норм обслуживания для рабочих муниципальных унитарных предприятий, занятых техническим обслуживанием и текущим ремонтом установок наружного освещения" изложить в следующей редакции:
"3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора   департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города            М.А. Коротаева.".

2. В постановлении администрации города от 03.12.2014 №2482                "Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования город Нижневартовск" (с изменениями от 15.10.2015 №1851, 24.08.2016 №1232):
2.1. В пункте 4 слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации города М.А. Коротаева".
2.2. В приложении 2:
- слова "Ведущий специалист" заменить словами "Специалист-эксперт";
- слова "Заместитель главы администрации города по строительству"        заменить словами "Заместитель главы города по строительству".

3. В постановлении администрации города от 11.03.2015 №517                    "Об утверждении Положения об организации благоустройства территории               города Нижневартовска":
3.1. В преамбуле слова "решением Думы города от 23.11.2012 №306              "Об утверждении Правил благоустройства города Нижневартовска" заменить словами "решением Думы города от 29.04.2016 №1023 "О Правилах благоустройства города Нижневартовска".
3.2. В пункте 4 слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора департамента жилищно-коммунального хозяйства          администрации города М.А. Коротаева".

4. В пункте 4 постановления администрации города от 20.11.2015 №2065 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат по содержанию мест захоронения" (с изменениями от 26.07.2016 №1103) слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора департамента жилищно-коммунального           хозяйства администрации города М.А. Коротаева".

5. В пункте 4 постановления администрации города от 27.11.2015 №2098 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат на обслуживание и содержание общественных туалетов на территориях, прилегающих к жилищному фонду, не оборудованному санитарными узлами" (с изменениями от 26.07.2016 №1104) слова      "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора            департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города              М.А. Коротаева".

6. В пункте 4 постановления администрации города от 02.12.2015 №2127                    "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на возмещение затрат на обслуживание и содержание биотуалетов" (с изменениями от 26.07.2016 №1106) слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства                      С.А. Афанасьева" заменить словами "директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева".

7. В пункте 4 постановления администрации города от 02.12.2015 №2128 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на компенсацию недополученных доходов при оказании услуг (выполнении работ) по тарифам, утвержденным в установленном порядке                  и не обеспечивающим возмещение издержек при обслуживании и содержании общественных туалетов" (с изменениями от 26.07.2016 №1102) слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора              департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города            М.А. Коротаева".

8. В постановлении администрации города от 15.12.2015 №2251                       "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на компенсацию недополученных доходов при оказании услуг (выполнении работ) по тарифам, утвержденным в установленном порядке               и не обеспечивающим возмещение издержек при оказании услуг по погребению согласно гарантированному перечню и по захоронению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя" (с изменениями от 25.07.2016 №1099):
8.1. В пункте 4 слова "заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева" заменить словами "директора департамента жилищно-коммунального хозяйства          администрации города М.А. Коротаева".
8.2. По всему тексту приложения слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".